ВИДЯЕВСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31 мая 2021 года                                                                                             № 1/ 1

ЗАТО Видяево Мурманской области

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования

по выборам на должности заместителя председателя и секретаря

Видяевской территориальной избирательной комиссии

        Руководствуясь пунктом 11 статьи 26 Закона Мурманской области от

24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской

области», Видяевская территориальная избирательная комиссия   РЕШИЛА:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по

выборам на должности заместителя председателя и секретаря Видяевской

территориальной избирательной комиссии в количестве 02 человек в

следующем составе:

- Суворова Ольга Юрьевна,

- Букаев Владимир Евгеньевич

Председатель Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов